
UCHWAŁA NR I/…/24 
RADY GMINY MARKOWA 

Z DNIA … MAJA 2024 ROKU 
 
 

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Markowa 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz § 54 ust. 
4 Statutu Gminy Markowa uchwalonego uchwałą Nr LIII/232/18 Rady Gminy 
Markowa z dnia 31 października  2018 roku (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2018 r. poz. 
4673). 

Rada Gminy Markowa 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  

 
Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym Rada Gminy Markowa wybrała: 

1) radnego ………………. na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej; 
2) radnego …………………… na Przewodniczącego Komisji Spraw 

Społecznych; 
3) radnego ……………………… na Przewodniczącego Komisji Gospodarki 

Wiejskiej i  Rolnictwa; 
4) radnego ………………………… na Przewodniczącego Komisji Skarg 

Wniosków i  Petycji. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


